UBND THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 898/PGD&ĐT

V/v triệu tập GV làm nhiệm vụ tại Hội thi

Báo cáo viên giỏi Trung tâm HTCĐ thị xã

Đông Triều và Lễ phát động Tuần lễ hưởng

ứng học tập suốt đời năm 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 30 tháng 9 năm 2019

Kính gửi: Các trường TH và THCS trên địa bàn thị xã

 Căn cứ Kế hoạch số 205/KH-UBND ngày 23/9/2019 của UBND thị xã Đông

Triều về việc tổ chức Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2019;

 Căn cứ Kế hoạch số 660/KH-PGD&ĐT ngày 24/7/2019 về việc tổ chức Hội

thi Báo cáo viên giỏi Trung tâm học tập cộng đồng thị xã Đông Triều năm 2019;

Công văn số 889/PGD&ĐT ngày 23/9/2019 về việc tổ chức Hội thi Báo cáo viên

giỏi Trung tâm HTCĐ thị xã Đông Triều năm 2019 của Phòng GD&ĐT Đông

Triều, nhằm mục đích tăng cường công tác tuyên truyền tại Hội thi Báo cáo viên

giỏi Trung tâm HTCĐ thị xã Đông Triều và Lễ phát động Tuần lễ hưởng ứng học

tập suốt đời năm 2019, Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập các đồng chí giáo

viên các trường TH và THCS trên địa bàn thị xã về Phòng GD&ĐT Đông Triều

nhận nhiệm vụ, cụ thể như sau:

 1. Lễ phát động Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2019 và tổng

kết Hội thi Báo cáo viên giỏi Trung tâm HTCĐ

 a. Thành phần

 - Đ/c: Lê Đại - Giáo viên trường THCS Bình Khê;

 - Đ/c: Dương Trọng Hải - GV trường THCS Đức Chính;

 - Đ/c: Nguyễn Xuân Hiền - GV trường TH Đức Chính.

 b. Thời gian, địa điểm

 - Ngày thứ nhất: 07h30 phút, ngày 01/10/2019 tại Trung tâm Văn hóa - Thể

thao phường Xuân Sơn.

 - Ngày thứ hai: 07h30 phút, ngày 05/10/2019 tại Trung tâm tổ chức Hội nghị

thị xã Đông Triều.

 2. Hội thi Báo cáo viên giỏi Trung tâm HTCĐ thị xã Đông Triều năm 2019

 a. Thành phần

 - Đ/c: Vũ Hằng Hải - Giáo viên trường THCS Mạo Khê II.

 b. Thời gian, địa điểm

 - Thời gian 04 ngày, từ 07h30 ngày 02/10/2019 đến hết ngày 05/10/2019.

 Nhận được Công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các trường TH và THCS có

giáo viên làm nhiệm vụ tại Hội thi Báo cáo viên giỏi Trung tâm HTCĐ thị xã

Đông Triều và Lễ phát động Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2019 có

trách nhiệm thông báo và tạo điều kiện tốt nhất để các đồng chí  giáo viên được

triệu tập hoàn thành nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/h);

- Trưởng Phòng GD&ĐT (b/c);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Thanh Tâm

		2019-09-30T14:46:18+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thanh Tâm<phamthithanhtam.dt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-09-30T14:46:39+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thanh Tâm<phamthithanhtam.dt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!